



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 50/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 713-7 CLEONICE APARECIDA BOBATO CAMARGO ME		CNPJ: 95.388.823/0001-42		Telefone: 42 3436 1486		Status: Habilitado	30.556,95
Lote 001 - Lote 001							30.556,95
013	7870 ARRUELA DE ALUMINIO 3/4"	UN	50,00	Habilitado	ZAMAC	0,40	20,00 *
022	6997 CABEÇOTE ALUMINIO 1"	UN	30,00	Habilitado	ZAMAC	2,15	64,50 *
023	6998 CABEÇOTE ALUMINIO 1.1/4	UN	25,00	Habilitado	ZAMAC	3,10	77,50 *
024	7000 CABEÇOTE ALUMINIO 2.1/2"	UN	20,00	Habilitado	ZAMAC	8,80	176,00 *
025	6999 CABEÇOTE ALUMINIO 3"	UN	20,00	Habilitado	ZAMAC	11,90	238,00 *
027	7003 CABO ALUMINIO 2X16MM 4 AWG	M	150,00	Habilitado	PERFIL	2,80	420,00 *
028	7004 CABO ALUMINIO 3X16MM 4 AWG	M	80,00	Habilitado	PERFIL	4,16	332,80 *
032	7882 CABO PP 2 X 2,50 MM	M	150,00	Habilitado	PERFIL	2,35	352,50 *
038	2464 CAIXA DE DESCARGA	UN	40,00	Habilitado	ASTRA	17,90	716,00 *
047	1980 CANALETA CINZA VENTILADA 30X30 MM 2,00 MT	UN	20,00	Habilitado	PERLEX	11,90	238,00 *
058	38 CONJUNTO SANITARIO 3PÇS BRANCO/CORES	CJ	8,00	Habilitado	DECA	168,00	1.344,00 *
069	7016 DISJUNTOR 2X50A	UN	20,00	Habilitado	STECK	31,80	636,00 *
070	7017 DISJUNTOR 3X100A	UN	5,00	Habilitado	GE	80,90	404,50 *
071	7018 DISJUNTOR 3X200A	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	230,00	1.150,00 *
073	7019 DISJUNTOR 3X50A	UN	20,00	Habilitado	STECK	38,00	760,00 *
089	7889 FIO AUTO FLEXIVEL 1,50MM	M	400,00	Habilitado	PERFIL	0,48	192,00 *
090	7890 FIO AUTO FLEXIVEL 2,50MM	M	400,00	Habilitado	PERFIL	0,79	316,00 *
091	7891 FIO FONE EXTERNO O METRO RIGIDO	M	300,00	Habilitado	STE	0,85	255,00 *
092	4404 FIO PARALELO 2x1,5MM	UN	300,00	Habilitado	PERFIL	1,06	318,00 *
093	4405 FIO PARALELO 2X2,5MM	UN	300,00	Habilitado	PERFIL	1,69	507,00 *
094	45 FIO SOLIDO 1,5	UN	300,00	Habilitado	PERFIL	0,64	192,00 *
095	7893 FIO SOLIDO 10,0 MM	M	200,00	Habilitado	PERFIL	3,45	690,00 *
096	44 FIO SOLIDO 2,5	UN	300,00	Habilitado	PERFIL	0,88	264,00 *
097	43 FIO SOLIDO 4,0 MM	UN	25,00	Habilitado	PERFIL	1,53	38,25 *
098	7892 FIO SOLIDO 6,0 MM	M	200,00	Habilitado	PERFIL	2,30	460,00 *
099	1985 FITA ISOLANTE 19 MM X 20M	UN	25,00	Habilitado	PIRELLI	3,90	97,50 *
104	7025 HASTE TERRA 5/8" 2,40 M	UN	20,00	Habilitado	FRITZ	19,40	388,00 *
113	52 JOELHO ESGOTO 90º DN 100	UN	65,00	Habilitado	KRONA	2,40	156,00 *
114	2471 JOELHO ESGOTO 90º DN 40	UN	60,00	Habilitado	KRONA	0,79	47,40 *
116	7896 JOELHO SOLDAVEL 90º 25MM	UN	150,00	Habilitado	KRONA	0,49	73,50 *
119	4739 LAMINA SERRA FLEXIVEL- NACIONAL	UN	50,00	Habilitado	NICHOLSON	2,75	137,50 *
198	5756 TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO LAVAVEL 1ª LI NHA	UN	30,00	Habilitado	RENNER	205,00	6.150,00 *
199	92 TINTA ACRILICA FOSCA 18L CORES LAVAVEL 1ª LIN HA	BD	30,00	Habilitado	RENNER	127,00	3.810,00 *
200	93 TINTA ESM. BR 3,600 ML BRANCO/CORES	GL	30,00	Habilitado	RENNER	49,50	1.485,00 *
201	91 TINTA OLEO 3,600 ML BRANCO / CORES	GL	60,00	Habilitado	RENNER	39,00	2.340,00 *
210	8288 TUBO ESGOTO PVC 50 MM 6M	BR	30,00	Habilitado	KRONA	23,90	717,00 *
211	7926 TUBO SOLDAVEL 25 MM BR C/6 MT	BR	70,00	Habilitado	KRONA	9,70	679,00 *
212	7927 TUBO SOLDAVEL 50 MM BR C/6 MT	UN	35,00	Habilitado	KRONA	35,40	1.239,00 *
213	2256 VERNIZ SPARLACK DUPLO F.SOLAR BR 3,6 LT	GL	50,00	Habilitado	SAYERLACK	61,50	3.075,00 *
Fornecedor: 3138-1 CONSTRUTORA SD 2000 LTDA		CNPJ: 03.471.915/0001-73		Telefone:		Status: Habilitado	30.109,05
Lote 001 - Lote 001							30.109,05
001	2461 ADAPTADOR CX. D'AGUA SOLD. 25 X 3/4	UN	30,00	Habilitado	KRONA	4,95	148,50 *
008	7866 ARMAÇÃO REX 1X1 REFORÇADA CHAPA 3/16	UN	20,00	Habilitado	NUCLEAR	8,00	160,00 *
009	7867 ARMAÇÃO REX 2X2 REFORÇADA CHAPA 3/16	UN	10,00	Habilitado	NUCLEAR	15,50	155,00 *
010	7868 ARMAÇÃO REX 3X3 REFORÇADA CHAPA 3/16	UN	10,00	Habilitado	NUCLEAR	24,00	240,00 *
011	7871 ARRUELA DE ALUMINIO 1.1/4"	UN	50,00	Habilitado	ZAMAC	0,80	40,00 *
012	7869 ARRUELA DE ALUMINIO 1/2"	UN	50,00	Habilitado	ZAMAC	0,25	12,50 *
014	27 ASSENTO SANITARIO COMUM PVC	UN	40,00	Habilitado	METASUL	12,00	480,00 *
016	7872 BATENTE DE PORTA DE CAMBARA 0,13X2,10	JG	15,00	Habilitado	PORTERIT	58,50	877,50 *
017	7873 BATENTE DE PORTA DE CAMBARA 0,14X2,10	JG	15,00	Habilitado	PORTERIT	58,50	877,50 *
019	1941 BUCHA DE ALUMINIO 1.1/4"	UN	50,00	Habilitado	ZAMAC	1,00	50,00 *
020	1939 BUCHA DE ALUMINIO 1/2"	UN	50,00	Habilitado	ZAMAC	0,23	11,50 *



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 50/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
021	1940 BUCHA DE ALUMINIO 3/4"	UN	50,00	Habilitado	ZAMAC	0,49	24,50 *
033	7883 CABO PP 2 X 4,00 MM	M	120,00	Habilitado	CORFIO	3,60	432,00 *
036	4742 CADEADO 45MM NACIONAL	UN	30,00	Habilitado	STAM	13,10	393,00 *
040	1945 CAIXA DE PASSAGEM 20X20X10 CHAPA	UN	20,00	Habilitado	META	10,90	218,00 *
041	4402 CAIXA PADRAO AN1	UN	10,00	Habilitado	FJ	43,50	435,00 *
042	4401 CAIXA PADRAO CN1	UN	6,00	Habilitado	UNA	77,50	465,00 *
048	2468 CAP ESGOTO 100MM	UN	30,00	Habilitado	KRONA	3,00	90,00 *
060	1935 CURVA ELETRODUTO 90º 1.1/4	UN	50,00	Habilitado	KRONA	2,90	145,00 *
061	1933 CURVA ELETRODUTO 90º 1/2"	UN	50,00	Habilitado	KRONA	1,05	52,50 *
062	8719 CURVA ELETRODUTO 90º 3/4"	UNI	50,00	Habilitado	KRONA	1,35	67,50 *
074	1931 ELETRODUTO 3/4" BR C/ 3 MTS	BR	35,00	Habilitado	KRONA	4,85	169,75 *
075	7020 ELETRODUTO . 2.1/2" BR C/ 3 MTS	BR	10,00	Habilitado	KRONA	25,90	259,00 *
076	3411 ELETRODUTO 1.1/4" BR C/ 3MTS	UN	20,00	Habilitado	KRONA	9,45	189,00 *
077	1930 ELETRODUTO 1/2" BR C/ 3MTS	BR	20,00	Habilitado	KRONA	3,45	69,00 *
078	7021 ELETRODUTO 3" BR C/ 3 MTS	BR	10,00	Habilitado	KRONA	35,50	355,00 *
102	49 FORRO PVC 100X8X9,00M (0,90 M² CADA PÇ)	M2	220,00	Habilitado	PLASFLEX	9,85	2.167,00 *
111	1983 ISOLADOR OLHAL PORCELANA (PIMENTÃO)	UN	80,00	Habilitado	ZAMAC	3,35	268,00 *
123	7898 LAMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 20 W NACIONAL	UN	100,00	Habilitado	TASCHIBRA	4,60	460,00 *
124	7899 LAMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 40 W NACIONAL	UN	150,00	Habilitado	TASCHIBRA	4,65	697,50 *
125	7030 LAMPADA VAPOR METALICO 400W TUBULAR	UN	15,00	Habilitado	TASCHIBRA	42,60	639,00 *
126	4403 LAMPADA VAPOR SODIO 250W OVÓIDE E-40	UN	25,00	Habilitado	TASCHIBRA	24,90	622,50 *
127	1971 LAMPADA VAPOR SÓDIO 400 W OVOIDE E-40	UN	25,00	Habilitado	TASCHIBRA	28,50	712,50 *
131	1981 LUMINARIA 2X40 ALETADA BELLA- BRANCA BIVOLT	UN	20,00	Habilitado	TASCHIBRA	51,90	1.038,00 *
137	7901 LUVA ESGOTO 100MM	UN	60,00	Habilitado	KRONA	2,90	174,00 *
138	7902 LUVA SOLD./ROSC. B. LATÃO 25X1/2"	UN	80,00	Habilitado	KRONA	1,85	148,00 *
139	7903 LUVA SOLDAVEL 25 MM	UN	150,00	Habilitado	KRONA	0,39	58,50 *
144	7905 MASSA ACRILICA EXTERIOR 3,6 LT	PT	50,00	Habilitado	DACAR	18,50	925,00 *
146	2474 MEIA CANA PVC LUXO BR.	M	100,00	Habilitado	PLASFLEX	3,15	315,00 *
150	4730 PICARETA S/ CABO - GRANDE	UN	8,00	Habilitado	PANDOLFO	28,00	224,00 *
151	7911 PINCEL CERDA BRANCA 1"	UN	30,00	Habilitado	CONDOR	1,88	56,40 *
152	7910 PINCEL CERDA BRANCA 1/2"	UN	30,00	Habilitado	CONDOR	1,10	33,00 *
153	7912 PINCEL CERDA BRANCA 2"	UN	30,00	Habilitado	CONDOR	3,28	98,40 *
154	7913 PINCEL CERDA BRANCA 3"	UN	30,00	Habilitado	CONDOR	6,10	183,00 *
157	71 PORTA MADEIRA LAM. SIMPLES 0,80X2,10 SEM APA RENCIA DE NÓ	UN	35,00	Habilitado	SAN DIEGO	37,90	1.326,50 *
158	72 PORTA MADEIRA MISTA AMERICANA 0,80X2,10	UN	35,00	Habilitado	MATO GROSSO	124,00	4.340,00 *
167	4407 PROJETO RETANGULAR LAMP C/ BOCAL E-27 250 WA TTS	UN	5,00	Habilitado	TASCHIBRA	26,50	132,50 *
168	4406 PROJETO RETANGULAR LAMP.C/ BOCAL E-40 400 WA TTS	UN	5,00	Habilitado	TASCHIBRA	33,40	167,00 *
169	7033 PROTEÇÃO DE VISOR SOBRETAMPA AN (MENOR)	UN	10,00	Habilitado	FJ	19,80	198,00 *
170	8720 PROTEÇÃO DE VISOR SOBRETAMPA CN (MAIOR)	UNI	10,00	Habilitado	FJ	20,80	208,00 *
173	4399 REATOR VAPOR METÁLICO 400W.C. IGNITORA/ A.F.P .E.	UN	10,00	Habilitado	INTRAL	65,50	655,00 *
174	4400 REATOR VAPOR SODIO/METAL.INTRAL 250WC IGNITO R/A.F.P.E.	UN	10,00	Habilitado	INTRAL	78,70	787,00 *
179	1239 RELE FOTO ELETRICO C/BASE	UN	15,00	Habilitado	FOX LUX	21,50	322,50 *
187	7034 SOBRETAMPA P/CAIXA AN1	UN	10,00	Habilitado	FJ	47,50	475,00 *
193	88 TELHA CER. FRANCESA 1ª MANCHADA	UN	1.500,00	Habilitado	CEJATEL	1,24	1.860,00 *
202	7037 TOMADA 2P+T 20A REF.20141	UN	50,00	Habilitado	MEC TRONIC	5,55	277,50 *
203	1968 TOMADA DUPLA 20 AP	UN	50,00	Habilitado	MEC TRONIC	9,48	474,00 *
204	1973 TOMADA P/ FONE 4X2 C/ ADAP.	UN	40,00	Habilitado	MEC TRONIC	5,45	218,00 *
205	7920 TORNEIRA 2060 B. MOVEL ALTA C-33 C/VEDANTE (1 167)	UN	25,00	Habilitado	MARCHEZAN	26,45	661,25 *
206	7921 TORNEIRA LAV. 1193 LUXO VED. C-33	UN	25,00	Habilitado	MARCHEZAN	24,45	611,25 *
207	7923 TUBO DE ESGOTO PVC 40MM 6M	BR	50,00	Habilitado	KRONA	12,45	622,50 *
208	7922 TUBO DESCARGA DE EMBUTIR	UN	30,00	Habilitado	KRONA	6,15	184,50 *
209	8289 TUBO ESGOTO PVC 100 MM 6M	BR	40,00	Habilitado	KRONA	33,80	1.352,00 *



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 50/2014

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 2437-6 ESTEFANO KALATAI E CIA LTDA		CNPJ: 05.391.075/0001-64 Telefone: (042)3434-4027			Status: Habilitado	30.599,05		
Lote 001 - Lote 001								30.599,05
002	2462 ADESIVO FRASCO COM PINCEL 175G	UN	30,00	Habilitado	AMANCO	7,80	234,00	*
003	5758 AGUA RAZ 5L	GL	10,00	Habilitado	ITAQUA	34,99	349,90	*
004	6749 ARAME GALVONIZADO Nº 14 2,10 MM 0 KG	RL	30,00	Habilitado	GERDAU	8,48	254,40	*
007	26 ARGAMASSA 20 KG INTERNA ACI	PCT	90,00	Habilitado	MAXICOLA	6,85	616,50	*
026	7874 CABINHO P/ FONE CCI 2 PARES	M	300,00	Habilitado	FIO SIL	0,49	147,00	*
029	7881 CABO P/ REDE LAN AZUL	M	250,00	Habilitado	FOXLUX	0,99	247,50	*
034	7884 CABO PP 3 X 4,00 MM 1KV.	M	100,00	Habilitado	FIO SIL	6,46	646,00	*
043	6835 CAIXA SIF. BRANCA 100X100X50MM	UN	20,00	Habilitado	PLASTILIT	6,50	130,00	*
046	2467 CANALETA BEGE 20X10 2,00 MT	BR	50,00	Habilitado	ALUMBRA	3,59	179,50	*
050	7885 CENTRO DE 06 DISJ. NEMA/08 DISP. DIN PVC	UN	1,00	Habilitado	TAFF	21,50	21,50	*
051	7886 CENTRO DE 18 DISJ. C/BARRAMENTO + GERAL	UN	3,00	Habilitado	OLIFE	148,00	444,00	*
052	5749 CHAVE DE FENDA	UN	20,00	Habilitado	TRAMONTINA	3,50	70,00	*
053	8383 CHAVES PHILIPS	UNI	20,00	Habilitado	TRAMONTINA	3,50	70,00	*
054	1974 CHUVEIRO DUCHA DE 5000 W 127V	UN	25,00	Habilitado	ZAGONEL	26,80	670,00	*
056	1963 CONECTOR P/CABO REDE LAN RJ 45	UN	80,00	Habilitado	FOX LUX	0,69	55,20	*
063	4714 DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X 25,5	UN	10,00	Habilitado	CORTAG	7,50	75,00	*
064	7011 DISJUNTOR 1X15A DIN	UN	35,00	Habilitado	ALUMBRA	6,99	244,65	*
065	7012 DISJUNTOR 1X20A' DIN	UN	35,00	Habilitado	ALUMBRA	6,99	244,65	*
066	7013 DISJUNTOR 1X30A DIN	UN	60,00	Habilitado	ALUMBRA	6,99	419,40	*
067	7014 DISJUNTOR 1X50A DIN	UN	30,00	Habilitado	ALUMBRA	7,50	225,00	*
072	7010 DISJUNTOR 1X10A DIN	UN	35,00	Habilitado	ALUMBRA	6,99	244,65	*
079	7888 ELETRODUTO CORR. AMARELA 25 MM 3/4" 1ª LINHA	M	150,00	Habilitado	REALFLEX	1,10	165,00	*
081	39 ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	UN	25,00	Habilitado	TYTAN	17,20	430,00	*
100	47 FITA VEDAROSCA 18X50	UN	30,00	Habilitado	AMANCO	5,85	175,50	*
112	4715 JOELHO ESGOTO 45º DN 100	UN	60,00	Habilitado	PLASTILIT	3,20	192,00	*
115	7895 JOELHO SOLD./ROSC. B. LATÃO 25 X 1/2"	UN	80,00	Habilitado	PLASTILIT	2,80	224,00	*
117	7897 JOELHO SOLDAVEL 90º 50MM	UN	60,00	Habilitado	PLASTILIT	2,40	144,00	*
118	4722 JUNÇÃO ESGOTO 100X100 SIMPLES	UN	30,00	Habilitado	PLASTILIT	9,15	274,50	*
132	1938 LUVA ELETRODUTO 1.1/4	UN	25,00	Habilitado	AMANCO	1,80	45,00	*
133	1936 LUVA ELETRODUTO 1/2	UN	50,00	Habilitado	AMANCO	0,65	32,50	*
134	7031 LUVA ELETRODUTO 2.1/2	UN	25,00	Habilitado	AMANCO	3,95	98,75	*
135	7900 LUVA ELETRODUTO 3"	UN	20,00	Habilitado	AMANCO	5,45	109,00	*
136	1937 LUVA ELETRODUTO 3/4	UN	50,00	Habilitado	AMANCO	0,89	44,50	*
140	7904 LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	60,00	Habilitado	AMANCO	2,79	167,40	*
141	5299 MACHADO C/ CABO 3,5 L	UN	5,00	Habilitado	COLLINS	38,90	194,50	*
142	4738 MARRETA 5KG C/ CABO OITAVADA	UN	6,00	Habilitado	COLLINS	49,50	297,00	*
143	4737 MARRETA 1,0 KG C/ CABO PVC OITAVADA	UN	8,00	Habilitado	COLLINS	17,80	142,40	*
145	1987 MASSA CALAFETAR CX 350G	CX.	30,00	Habilitado	PULVITEC	6,99	209,70	*
147	7906 PA QUADRADA AJUTNAR C/ CABO	UN	30,00	Habilitado	TRAMONTINA	18,70	561,00	*
148	65 PEDRA BRITA Nº1	M3	50,00	Habilitado	BOSCARDIN	61,90	3.095,00	*
149	66 PEDRISCO	M3	45,00	Habilitado	BOSCARDIN	61,90	2.785,50	*
155	70 PISO "A" 45X45 PEI 4	M2	130,00	Habilitado	ARTEC	9,65	1.254,50	*
156	7914 PLACA CEGA 2X4	UN	25,00	Habilitado	ILUMI	1,40	35,00	*
159	73 PREGO 12X12	KL	60,00	Habilitado	GERDAU	9,85	591,00	*
160	74 PREGO 13X15	KL	60,00	Habilitado	GERDAU	8,85	531,00	*
161	2475 PREGO 15X21	KG	60,00	Habilitado	GERDAU	8,05	483,00	*
162	75 PREGO 17X27	KL	100,00	Habilitado	GERDAU	6,85	685,00	*
163	76 PREGO 18X36	KL	100,00	Habilitado	GERDAU	6,85	685,00	*
164	4717 PREGO 20X42	KG	100,00	Habilitado	GERDAU	6,85	685,00	*
165	4718 PREGO 25X72	KG	100,00	Habilitado	GERDAU	9,05	905,00	*
166	4719 PREGO TELHEIRO 18X30 1 KG	KG	30,00	Habilitado	COFERRAL	8,59	257,70	*
171	7915 REATOR ELETRONICO 2X20 INTRAL	UN	20,00	Habilitado	INTRAL	18,80	376,00	*
172	1982 REATOR ELETRONICO 2X40 INTRAL	UN	40,00	Habilitado	INTRAL	20,75	830,00	*
175	4734 REGISTRO ESFERA SOLD. S/UNIÃO 50MM.	UN	30,00	Habilitado	VIQUA	12,60	378,00	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 50/2014

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
176	4716 REGISTRO ESFERA SOLD. S/UNIÃO 25MM	UN	40,00	Habilitado	VIQUA	5,99	239,60 *
177	2476 REGISTRO METAL 1416 C-33 3/4"	UN	40,00	Habilitado	IMPERATRIZ	28,50	1.140,00 *
178	35 REJUNTE FLEXIVEL 5KG CORES	SC	40,00	Habilitado	QUARTZOLIT	11,95	478,00 *
180	5759 ROLO DE ESPUMA 23CM	UN	30,00	Habilitado	ATLAS	6,88	206,40 *
181	5760 ROLO DE ESPUMA 15CM	UN	30,00	Habilitado	ATLAS	3,75	112,50 *
182	80 ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 15CM	UN	30,00	Habilitado	TIGRE	5,50	165,00 *
183	5832 ROLO DE LÃ ANTI GOTA 23 CM	UN	30,00	Habilitado	TIGRE	5,60	168,00 *
184	7035 SENSOR DE PRESENÇA C/FOTOCELULA BIVOLT	UN	25,00	Habilitado	A.SANTOS	28,75	718,75 *
185	4741 SIFAO SANFONADO BRANCO UNIVERSAL USO GERAL	UN	50,00	Habilitado	BLUKIT	4,30	215,00 *
186	2477 SILICONE 280GR INCOLOR USO GERAL	UN	30,00	Habilitado	TYTAN	8,85	265,50 *
188	84 TE ESGOTO 100MM	UN	80,00	Habilitado	PLASTILIT	5,50	440,00 *
189	2480 TE ESGOTO 40MM	UN	60,00	Habilitado	PLASTILIT	1,20	72,00 *
190	8286 TE SOLDAVEL 25 MM	UN	120,00	Habilitado	PLASTILIT	0,69	82,80 *
191	7917 TE SOLDAVEL 50 MM	UN	80,00	Habilitado	PLASTILIT	4,49	359,20 *
192	8287 TE SOLDAVEL/ROSCAVEL B LATAO 25X1/2"	UN	80,00	Habilitado	PLASTILIT	3,30	264,00 *
197	90 TIJOLO 6 FUROS PADRÃO 9X14X19 CM	UN	12.000,00	Habilitado	CERAMICA ROUVER	0,25	3.000,00 *

Fornecedor: 369-7 KOEFENDER E KOEFENDER LTDA			CNPJ: 95.441.515/0001-33			Telefone: 3436-1564	Status:	Habilitado	32.257,70
Lote 001 - Lote 001									32.257,70
005	24	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	40,00	Habilitado	VALLE		6,90	276,00 *
006	25	AREIA BRANCA GROSSA	M3	80,00	Habilitado	ROGALSKI		55,00	4.400,00 *
015	28	BANDEJA PARA PINTURA 23 CM	UN	40,00	Habilitado	ROMA		2,90	116,00 *
018	4410	BOCALPORCELANA FIXO E-27 TETO	UN	50,00	Habilitado	LORENZETTI		3,00	150,00 *
030	7879	CABO P/ENXADA 1,50 MT C/CUNHA	UN	30,00	Habilitado	WORKER		8,50	255,00 *
031	7880	CABO PARA PICARETA 0,95 MT	UN	8,00	Habilitado	WORKER		9,40	75,20 *
035	4735	CADEADO 30MM NACIONAL	UN	30,00	Habilitado	STAM		8,50	255,00 *
037	2463	CAIXA D'AGUA POLIET. 500L	UN	5,00	Habilitado	FORTLEV		138,00	690,00 *
039	1990	CAIXA DE LUZ 2X4" FERRO	UN	50,00	Habilitado	PALOMAR		1,20	60,00 *
044	31	CAL VIRGEM 20 KG	SC	120,00	Habilitado	CALCEM		6,50	780,00 *
045	2466	CALFINO MASSA FINA 20 KG	SC	50,00	Habilitado	CALCEM		7,90	395,00 *
049	4726	CARRINHO DE MÃO 60 LT GALV. PNEU C/ CAMARA	UN	15,00	Habilitado	MAESTRO		69,90	1.048,50 *
055	34	CIMENTO CPII 50 KG	SC	220,00	Habilitado	VOTORAN		21,50	4.730,00 *
057	7009	CONECTOR TAPIT	UN	50,00	Habilitado			2,70	135,00 *
059	4743	CUMEEIRA ARTICULAVEL 6MM X 110 MM	UN	25,00	Habilitado	MULTILIT		21,50	537,50 *
068	7015	DISJUNTOR 2X10A	UN	30,00	Habilitado	LORENZETTI		28,50	855,00 *
080	4729	ENXADA ESTRA. 1,5 LIBRA S/CABO	UN	25,00	Habilitado	FAMASTIL		9,90	247,50 *
082	5762	FECHADURA EXT. INOX ESP. ALAV. CR	UN	50,00	Habilitado	SOPRANO		21,50	1.075,00 *
083	2470	FECHADURA INT/BANH INOX. ESP. ALAV. CR	UN	50,00	Habilitado	SOPRANO		18,50	925,00 *
084	4713	FELTRO P/ CALFINO	UN	40,00	Habilitado	TACO		2,70	108,00 *
085	4740	FERRO 10.00 MM 3/8" CA50	BR	40,00	Habilitado	GERDAU		29,90	1.196,00 *
086	41	FERRO 4.20 MM (3/16) CA 60	BR	100,00	Habilitado	GERDAU		4,90	490,00 *
087	40	FERRO 6.30 MM 1/4 - CA 50	BR	150,00	Habilitado	GERDAU		11,90	1.785,00 *
088	42	FERRO 8,MM 5/16 - CA50	BR	120,00	Habilitado	GERDAU		19,50	2.340,00 *
101	48	FORRO DE PINNUS 0,07 LARGURA COMPR. ACIMA DE 1,70M	M2	140,00	Habilitado			7,90	1.106,00 *
103	7894	GARFO P/ ROLO 23 CM	UN	60,00	Habilitado	ALTAS		3,50	210,00 *
105	7027	INTERRUPTOR 1 TP + TOMADA 10A	UN	100,00	Habilitado	ILUMI		5,90	590,00 *
106	1966	INTERRUPTOR 1 TP PÇ	UN	100,00	Habilitado	ILUMI		4,70	470,00 *
107	1964	INTERRUPTOR 1 TS PÇ	UN	100,00	Habilitado	ILUMI		3,55	355,00 *
108	7028	INTERRUPTOR 1 TS+ TOMADA 20A	UN	65,00	Habilitado	ILUMI		7,40	481,00 *
109	1965	INTERRUPTOR 2 TS PÇ	UN	100,00	Habilitado	ILUMI		6,35	635,00 *
110	51	INTERRUPTOR 3TS	UN	50,00	Habilitado	ILUMI		7,85	392,50 *
120	1970	LAMPADA INCANDESCENTE 127X100 W PÇ	UN	100,00	Habilitado	OSRAM		1,90	190,00 *
121	7029	LAMPADA INCANDESCENTE 220X100 W	UN	100,00	Habilitado	OSRAM		1,90	190,00 *
122	8615	LAMPADA MISTA 250X220	UNI	20,00	Habilitado	EMPALUX		17,50	350,00 *
128	4723	LIXA D'AGUA Nº 80	UN	120,00	Habilitado	CARBORUNDUM		0,80	96,00 *
129	59	LIXA D'AGUA Nº100	UN	240,00	Habilitado	CARBORUNDUM		0,80	192,00 *



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 50/2014

Equiplano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
130	2472 LONA PLASTICA PRETA (6 MT LARGURA) 100 MICRA M² FINA	M2	600,00	Habilitado	LONAX	0,65	390,00	*
194	4720 TELHA FIBROCIMENTO 0,04 X 2,44 X 0,50	UN	150,00	Habilitado	MULTILIT	9,90	1.485,00	*
195	89 TELHA FIBROCIMENTO 0,06 X 1,83 X 1,10	UN	45,00	Habilitado	MULTILIT	27,90	1.255,50	*
196	7919 TELHA FIBROCIMENTO 1,05 X, 2,44 x 1,10	UN	30,00	Habilitado	MULTILIT	31,50	945,00	*
VALOR TOTAL:							123.522,75	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 28 de Abril de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro